
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 24

DECYZJA Nr 1

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Ochrony Powierzchni

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie 
Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG poz. 19) postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się, na okres 2 lat od dnia wejścia w życie decyzji, następujący skład Komisji do spraw Ochrony Powierzchni:

1) Przewodniczący:

Tomasz Białożyt
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa
Główna Komisja Miernictwa Górniczego,
Geologii i Ochrony Środowiska;

2) Zastępcy Przewodniczącego:

— Andrzej Kowalski
 Główny Instytut Górnictwa,

— Edward Popiołek
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie;

3) Sekretarz:

Ryszard Hejmanowski
Akademia Górniczo-Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie;

4) Członkowie:

— Andrzej Ajdukiewicz
 Politechnika Śląska,

— Jan Białek
 Politechnika Śląska,

— Marian Kawulok
 Instytut Techniki Budowlanej,

— Tadeusz Majcherczyk
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 24

— Henryk Marcak
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

— Ryszard Mielimąka
 Politechnika Śląska,

— Lucjan Muszyński
 Główny Instytut Górnictwa,

— Grzegorz Mutke
 Główny Instytut Górnictwa,

— Janusz Ostrowski
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

— Piotr Strzałkowski
 Politechnika Śląska,

— Krzysztof Tajduś
 Instytut Mechaniki Górotworu
 Polska Akademia Nauk,

— Tadeusz Tatara
 Politechnika Krakowska,

— Aleksander Wodyński
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia składu Komisji  
do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG Nr 1, poz. 9 oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 26), która utraciła moc z dniem 1 stycznia 2012 r.


		2012-08-09T13:03:10+0200
	CN=Przemysław Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




